
/.

EZBANK

A7771 75
coMMERZBANK

LOM PRAHA TRADE a.s.
se sídlem Tiskařské 270ř8, Malešice, 108 00 Praha 10, IČ: 028 81 845

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze| v oddílu BI vliiii iíä701,
zastoupená panem

- Klient -

a

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, se sídlem Kaiserstrasse 16, 60311 Frankfurt nad
Mohanem, Spolková republika Německo, Zapsaná u obchodního rejstříku Obvodního soudu ve
Frankfurtu nad Mohanem pod číslem HR B 32000, podnikající v České republice prostřednictvím
své pobočky COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha, se sídlem Jugoslávská
934/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2, lČ: 47 61 09 21, Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského
soudu v Praze, v oddílu A, vložka 7341,
zastoupená panem

- Banka -

se dohodli na následujícím

vyplňovacím prohlášení směnečněm a uzavírají tuto smlouvu:

Tato smlouva a směnka slouží k Zajištění veškerých existujících nebo budoucích, podmíněných
nebo nepodmíněných dluhů Klienta vůči Bance/jako věřiteli, vyplývajících a/nebo souvisejících se
Smlouvou o úvěru č. 1061381001 Ze dne i. '4- f- 25* ŤQV (dálejen uSmlouva o úvěru“), a to:

a) veškerých dluhů Klienta vůči Bance na vrácení dlužné částky a/nebo jistiny úvěru a/nebo
částek vyplacených bankovních Záruk a/nebo akreditivů poskytnutých na základě Smlouvy o úvěru
a/nebo jakéhokoli dodatku ke Smlouvě o úvěru uzavřeného po datu této smlouvy včetně
příslušenství, tj. smluvních úroků, úroků Z prodlení, včetně případných nákladů a výdajů, které
Banka vynaložila nebo vynaloží při úkonech směřujících k uspokojení svých pohledávek Ze
Smlouvy o úvěru, jakož i dluhů vzniklých v případě vypovězení nebo odmítnutí Závazku Ze
Smlouvy o úvěru a dluhů, které vzniknou na Základě případného budoucího ukončení, Zrušení
nebo odstoupení od Smlouvy o úvěru, včetně dluhů vůči Bance vzniklých Z důvodů předčasného
splacení,

a to pro tyto dluhy až do maximální výše jistiny_CZK (nebo jakýkoli ekvivalent této
částky v jiné měně) plus příslušenství;

b) dluhů Klienta vůči Bance včetně smluvních pokut, odměn, nákladů, výdajů, ztrát (včetně
kurzových ztrát) a poplatků, které souvisejí se Smlouvou o úvěru a/nebo s poskytnutím úvěru
včetně jejich příslušenství,

a to pro tyto dıuhy až do maximáınš výše-02K (nebo jakýkøıi ekvivalent têiø částky
v jiné měně) plus příslušenství;

c) dluhů Klienta vůči Bance vzniklých Z důvodu neplatnosti či Zdánlivosti Smlouvy o úvěru,
Zejména dluhů Z titulu bezdůvodného obohacení a jejich příslušenství,

a to pro tyto dluhy až do maximální výše _CZK (nebo jakýkoli ekvivalent této částky
v jiné měně) plus příslušenství;

d) dluhů Klienta vůči Bance, které spočívají v povinnosti Klienta Zaplatit případnou náhradu
újmy Bance, vzniklou porušením povinnosti Klienta vůči Bance Ze Smlouvy o úvěru a/nebo této

1M
Fassung 01/2014



smlouvy, a včetně případných nákladů a výdajů` které Banka vynaložila nebo vynaloží při úkonech
směřujících k uspokojení svých pohledávek ze Smlouvy o úvěru,

a to pro tyto dluhy až do maximální výše_CZK (nebo jakýkoli ekvivalent této částky
v jiné měně) plus příslušenství,

přičemž z dluhů uvedených v bodě (a), (b) (c) a (d) výše (dále jen „Zajištěné dluhy“), které k datu
uzavření této smlouv dosud nevznikly, budou zajištěnými dluhy pouze ty, které budou vznikat v
obdobídoi

Klient ukládá u Banky vlastní bianco směnku a Banka potvrzuje její převzetí. Klient prohlašuje, že
směnka je z jeho strany řádně a právoplatné podepsána. Klient a Banka sjednávají, že Banka je
oprávněna doplnit směnku o směnečnou sumu a datum splatnosti následujícím způsobem:

1/ výše směnečně sumy bude odpovídat výši splatných zajištěných dluhů Klienta vůči Bance ke dni
splatnosti směnky a veškerého příslušenství těchto zajištěných dluhů návazně na nesplnění
kteréhokoliv zajištěněho dluhu Klienta.

2/ datum splatnosti směnky bude určeno Bankou a doplněno rovněž Bankou do směnky v případě,
že dojde k situacím popsaným v či. 11. Smlouvy o úvěru a Banka přikroči k realizaci opatření
uvedených v tomto článku, nezávisle na tom, zda Banka využije své právo od Smlouvy o úvěru
odstoupit či výše uvedenou smlouvu vypovědět.

Nebude-li Ze směnky doplněné dle této smlouvy Klientem placene v plně výši, řádně a včas, je
Banka oprávněna Zápočíst k zaplacení (příp. k částečnému zaplacení) směnky peněžní prostředky
na účtech Kıienta u Banky, zejména na účtu č._a Stejne postupovat u úhrad docházejicich
na tyto účty. Tímto ujednáním není dotčeno právo Banky postupovat dalšími Způsoby předvídanými
příslušnými právními předpisy.

Klient a Banka se dohodli, že i po vyplnění směnky:

a) budou Zajištěné dluhy nadále existovat vedle dluhů ze směnky;

b) je Banka oprávněna na základě vlastního uvážení rozhodnout, zda bude
požadovat zaplacení a/nebo vykoná jiná svá práva Ze směnky nebo
ze Zajištěných dluhů.

IV.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva
je dána ve dvou stejnopisech deslovně shodných, z nichž smluvní strany obdrží po jednom
vyhotovení.

2M



Změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných dodatku za Souhlasu obou
smluvních stran. V případě neplatnosti, neuěinnosti či Zdánlivost jednotlivych ustanovení této
Smlouvy nebudou dotčena její ostatní ustanovení. Na důkaz Svého Souhlasu se zněním smlouvy
připojuji k ní oprávněni Zástupci smluvních stran sve právoplatně podpisy.

Příloha: l protokol o předání a převzetí směnky

Praha, xf", Ťfl, . = .viI T'/ ' 1/'ř /ff' "ć.v' [k 1„

misto/datum'lčas

ı.

Praha, /_.'-/ Ť Ť HW f'ˇ'//í/ˇ ˇ? ˇ Čt,
m ísto/datum/čas

3M



Příloha Smlouvy o vyplňovacím prohlášení směnećnem mezi LOM PRAHA TRADE as. a
COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha

Protokol o předání a převzetí směnky

Potvrzujeme, že jsme předali následující směnku:

Vlastní bianco směnku vystavenou v Praze dne j' '7- 4- EIŰÍŽ/spolećnosti LOM PRAHA TRADE
a.s., IČ: 02881845, na řad COMMERZBANK Aktiengesellsohaft, se sídlem Kaiserstrasse 16,
60311 Frankfurt nad Mohanem, Spolková republika Nemecko, zapsaná u obchodního rejstříku
Obvodního soudu ve Frankfurtu nad Mohanem pod číslem HR B 32000, podnikající vČeská
republice prostřednictvím sve pobočky COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha, se
sídlem Praha 2, Jugoslávská 934/1, PSČ 120 00, IČ: 47 61 09 21, Zapsaná v Obchodním rejstříku
u Městského soudu v Prazeı v oddílu A, vložka 7341.

Praha 'v Hz „My/,26" /Í /ëz'fl -' 455*
místo/datjÄm/äías

Potvrzujeme převzetí výše uvedene smënk `

, jj / iv ,74.
misto/datuni/čas

4M




